
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŪRŲ Į EUROPOS SĄJUNGOS REGIONŲ KOMITETĄ TEIKIMO 

  

2019 m. rugsėjo  9 d.  Nr. 51/3S-29 

Klaipėda  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2004 m. kovo 5 d. 

įsakymu Nr. 1V-59 „Dėl Lietuvos Respublikos atstovų delegavimo į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą nuostatų patvirtinimo“, 6 punktu, Klaipėdos regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

 1. Teikti Lietuvos savivaldybių asociacijai šias kandidatūras į Europos Sąjungos Regionų 

komitetą: 

Vytautą Grubliauską – Klaipėdos miesto savivaldybės merą, tikruoju nariu; 

Audronę Balnionienę – Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoją, tikruoju nariu; 

Mindaugą Skritulską – Palangos miesto savivaldybės tarybos narį, tikruoju nariu.  

 2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-15 „Dėl Klaipėdos regiono atstovų delegavimo į Europos Tarybos Vietos ir 

regionų valdžių kongresą ir Europos Sąjungos Regionų komitetą“ 2 punktą. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


